ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  94/2019 - PR 94/201994/201906/11/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA     (179209)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOSDE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E REALIZAÇÃO DECONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DOQUADRO DE SERVIDORES DO MUNICIPIO DE QUILOMBO/SC,INCLUINDO O PROCESSAMENTO E JULGAMENTO DASPROVAS APLICADAS, O FORNECIMENTO COMPLETO DERECURSOS MATERIAIS E HUMANOS E A EXECUÇÃO DETODAS AS ATIVIDADES ENVOLVIDAS E CORRELATAS EMAPOIO À COMISSÃO DE CONCURSO, DEVERÁ TAMBÉMPROMOVER A AVALIAÇÃO, SELEÇÃO, GESTÃO DEINSCRIÇÃO, ALOCAÇÃO, GERAÇÃO DE GABARITOS EPROVAS INDIVIDUAIS, IMPRESSÃO DE PROVAS EFORMULÁRIOS, DIGITALIZAÇÃO, CORREÇÃO, RECURSOS EPUBLICAÇÕES DISPONIBILIZADOS ONLINE VIA WEB,CONFORME TERMO DE REFERENCIA NO ANEXO I DESTEEDITAL
serv 1,00  0,0000 11.150,00    11.150,00

Total do Fornecedor: 11.150,00Total Geral: 11.150,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

94/201994/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL20/11/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE SERVIDORES DO MUNICIPIO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO/SC, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO ANEXO I DESTE EDITAL E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO II -DESTE EDITAL. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   20   de  Novembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal